FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE REVOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 011/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:

11110001/2024

AVISO DE CANCELAMENTO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 011/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 11110001/2024

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI,  através  da  Agente  de
Contratação,  por  determinação do  Excelentíssimo Presidente  da
Câmara, torna público, a quem possa interessar, o cancelamento da
INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº.  011/2024,  que  tem  por
objeto  o  PAGAMENTO  DE  5  (CINCO)  INSCRIÇÕES,  PARA  A
PARTICIPAÇÃO  DO  CONGRESSO  UVB  60  ANOS,  QUE  SERÁ
REALIZADO NO PERÍODO DE 26 A 29 DE NOVEMBRO DE 2024
EM BRASÍLIA/DF, conforme DFD, fundamentada artigo 74, I, da Lei
nº  14.133/2021  e  suas  alterações  posteriores.  As  razões  que
fundamentaram  o  presente  cancelamento  se  encontram  à
disposição dos interessados nos autos do processo de Dispensa em
epígrafe.

_________________________________
LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Agente de Contratação da Câmara de Apodi/RN
Portaria nº 268/2023-GP

APODI – RN, 25 de novembro de 2024.

Publicado por: LUIS ROBERTO MARINHO SOARES
Código Identificador: 07783347

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/11/2024.
EDIÇÃO 2037. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br